
（文字幕３共吊）

１０ ２ ３ ４ ５

９６３ １２ １５ 尺

ｍ
春日井市民会館

TEL(０５６８)８１－５３１８

FAX(０５６８)８２－８１６７

27

26

5

6

7

816

17 15

18

19

20

21

22

23

24

25
4

3

2

1

28 30 29

(Ａ４:Ｓ=1/100)舞台断面図

春日井市鳥居松町５-４４

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

5

アッパーホリゾントライト

サスペンションライト３

サスペンションライト１

天井反射板２(後吊)

29

30

暗転幕

袖幕１

緞　帳

正面反射板

側面反射板１

側面反射板２

ホリゾント幕

バトン５

文字幕４

バトン４

天井反射板２(前吊)

ボーダーライト１

バトン１

中割幕

バトン３

スクリーン

天井反射板１(前吊)

袖幕３

大黒幕

引割緞帳

〒486-0844

9

10

11

12

13

14

天井反射板１(後吊)

サスペンションライト２

ボーダーライト２

袖幕２

文字幕２

バトン２


